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Delikatna
pianka do
mycia twarzy
Cena 22.50 Euro

Cena poprzednia 25.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad8

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
Delikatna pianka do mycia twarzy z probiotykami działa od razu po nałożeniu– rozpuszcza zanieczyszczenia, nadmiar sebum i
makijaż, pozostawiając skórę komfortowo odświeżoną. Pianka świetnie się sprawdza w demakijażu oczu, nie podrażnia ich.  Po
umyciu skóra staje się gładka i promienna, gotowa na dalsze zabiegi pielęgnacyjne. Formuła pianki polecana jest nawet do
mycia  skóry wrażliwej ze skłonnością do przesuszania. Odbudowuje ekosystem skóry, zmniejsza jej zaczerwienienia i
podrażnienia. 

Kolagen rybi

ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują
naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności.  Uderza w przyczynę powstawania zmarszczek – deficyt kolagenu.
Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując skórę.

Bioferment z alg Bull Kelp 

stworzony w wyniku fermentacji z pomocą Lactobacillus. Bull Kelp co roku rozkwitają wzdłuż Wybrzeża Pacyfiku w Ameryce
Północnej od Południowej Kalifornii po Aleuty Wyspy na Alasce. Proces fermentacji przekształca składniki z nieaktywnej formy
w bioaktywną formę bardziej przyswajalną dla naszej skóry, a tym samym wydajniej przetwarza najcenniejsze składniki
dostępne w algach tworząc szlachetny i niepowtarzalny eliksir zawierający liczne antyoksydanty, witaminy i składniki
mineralne. Po aplikacji tworzy swoisty nawilżający kompres, który przynosi ulgę i łagodzi nawet najbardziej podrażnioną,
spierzchniętą skórę. 

Ksylitol i Lactitol

regenerują i utrzymują równowagę ekosystemu skóry, wspierając namnażanie się korzystnych dla niej bakterii,  jednocześnie
niszcząc patogenne. Kompozycja tych dwóch składników pomaga zwalczać problemy skórne pojawiające się przy
zaburzeniach równowagi mikrobiologicznej.

wygenerowano w programie shopGold

https://naturitshop.eu/delikatna-pianka-do-mycia-twarzy-p-70.html


Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

Olej Jojoba

chroni przed nadmierną utratą wody, nadaje gładkie i nietłuste wykończenie. Dzięki witaminie E  regeneruje i działa
antyoksydacyjnie. Polecany do skóry suchej, o uszkodzonej warstwie lipidowej naskórka. Działa wszechstronnie, skutecznie
nawilża i zmiękcza, łagodzi stany zapalne, odżywia, chroni przed powstawaniem zmarszczek powodowanych suchością skóry. 

Alantoina

działa regenerująco i kojąco na skórę, przyspiesza jej gojenie i odbudowę uszkodzonego naskórka. Polecana dla skóry
wrażliwej i podrażnionej. 

D-pantenol

stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa gojąco i regenerująco, wykazuje właściwości przeciwzapalne, łagodzi
zaczerwienienie, podrażnienia i swędzenie. 

INCI:Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside, Hydrolyzed Jojoba Esters, Lauryl Glucoside,
1,2-Hexanediol, Lactobacillus/Nereocystis Leutkeana Ferment Filtrate, Lactobacillus Ferment, Panthenol, Elastin, Allantoin,
Collagen, Elastin Amino Acids, Collagen Amino Acids, Xylitol, Lactitol, Lactic Acid, Propylene Glycol, Sodium Chloride, Sodium
Cocoamphoacetate, Hydroxyacetophenone, Parfum.

Nałóż piankę na wilgotną skórę twarzy. Delikatnie masuj kolistymi ruchami. Dobrze spłucz wodą.Stosuj minimum dwa razy
dziennie, codziennie.  
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